
 
 
 
 

Dostępny samorząd  -  granty 

 

Węgliniec, dnia 26.07.2023 r. 

UR.271-2.1.1.2023.FR.5 - 2 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 26.07.2023 r. o godzinie 11.00 upłynął termin składania ofert na wykonanie 

zadania pn. Zakup i dostawa wyposażenia w celu zapewnienia dostępności 

architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu w ramach projektu pn.: 

„Gmina Węgliniec - samorząd dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami”, na który 

uzyskano wsparcie w naborze wniosków Dostępny samorząd - granty realizowanego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18. 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły cztery oferty. 

 

ZADANIE 1 – Plan tyflograficzny 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
50 553,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
34 639,99 zł 34 dni 

3. Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 
17 914,05 zł 35 dni 

4. 
PROFI-ART  

ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184, 

45-310 Opole 
22 140,00 zł 25 dni 

 

ZADANIE 2 – System wzywania pomocy 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
13 530,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
4 100,00 zł 34 dni 



 
 
 
 

Dostępny samorząd  -  granty 

 

3. Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 
1 252,14 zł 10 dni 

4. 
PROFI-ART  

ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184, 

45-310 Opole 
1 845,00zł 25 dni 

 

ZADANIE 3 – Kątnik schodowy zewnętrzny, nakładka brajlowska na poręcze schodowe, 

tabliczka brajlowska na drzwi, pas uwagi wewnętrzny 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
41 057,40 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
40 759,96 zł 30 dni 

3. Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 
20 861,64 zł 35 dni 

4. 
PROFI-ART  

ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184, 

45-310 Opole 
20 799,30 zł 25 dni 

 

ZADANIE 4 – Biurko z regulowaną wysokością 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
7 257,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
4 990,00 zł 8 dni 

 

ZADANIE 5 – Przewijak naścienny pionowy 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
5 043,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
2 995,00 zł 7 dni 

 

 

 



 
 
 
 

Dostępny samorząd  -  granty 

 

ZADANIE 6 – Wycieraczka antypoślizgowa 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
3 690,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
6 099,99 zł 14 dni 

 

ZADANIE 7 – Pętla indukcyjna 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
31 734,00 zł 35 dni 

2. INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Siemiradzkiego 

11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 
5 800,02 zł 16 dni 

3. Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 
7 800,66 zł 28 dni 

4. 
PROFI-ART  

ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184, 

45-310 Opole 
5 535,00 zł 25 dni 

 

ZADANIE 8 – Poręcz schodowa przy schodach wejściowych 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto - 80% 

Termin realizacji 

zamówienia - 20% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
13 530,00 zł 35 dni 

 


